NORMAS SANITÁRIAS VIGENTES, DESTINADAS AO ATENDIMENTO DOS 
SERVIDORES DESTA AUTARQUIA QUE DESEMPENHAM ATIVIDADES EXTERNAS E 
OPERACIONAIS, CONFORME DEMANDA, NO HORÁRIO DE ALMOÇO E, QUANDO 

NECESSÁRIO, NO PERÍODO NOTURNO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 53.094,00 (Cinquenta e três mil e noventa e quatro reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 12/02/2026 às 08:30h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO E FECHADO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM/NÃO 

O edital, anexos e demais informações poderão ser obtidos pela internet, a partir de 29 de janeiro

[...]

departamento de compras do SAAE e elaborado com base em orçamento oriundo do Sistema Banco de Preços, 

apresentando preços compatível com o mercado e contratações correlatas de outros entes públicos. 

6.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 53.094,00 (Cinquenta e três mil, noventa e quatro reais), 

conforme média obtida nos preços. 

7. MÉTODOS E ESTRATÉGIAS DE SUPRIMENTO (LOCAL DE ENTREGA E CRONOGRAMA.  

7.1. Condições de Entrega: 

7.1.1. Os produtos deverão ser entregues conforme demanda na sede a empresa vencedora do Certame por meio